3

ПРОТОКОЛ № 16/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося  15 мая 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	член ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Приглашенные:

 Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/002/ВСИБ/0007 на право заключения договора на поставку шин для контейнерных перегружателей типа «ричстакер».
По  пункту I повестки дня

1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	15.05.2014 г. 14 час. 00 мин.

	Место проведения процедуры рассмотрения  заявок:
	664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А, № 203

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить шины для контейнерных перегружателей типа «ричстакер»

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 500 000,00 Российский рубль

2. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге следующие предложения:

2.1.  Не допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения, Российский рубль
(за 1 шт.)
	Срок поставки
	Гарантийный срок
	Причина

	2
	ООО «Колесо»

ИНН 7602088319 КПП760401001

	49 839,00
	14-20 календарных дней
	6 месяцев или 2000 моточасов
	Несоответствие заявки техническому заданию: срок предоставления гарантии меньше требуемого

	3
	ООО «Промэкс Шина»

ИНН 7813488490  КПП 781101001

	109 745,76
	25 дней
	6 месяцев или 2000 моточасов
	1. Несоответствие претендента обязательным требованиям: имеется задолженность по уплате налогов (нарушен пп. 2.1.1 пункта 2.1. раздела 2 конкурсной документации)

2. Несоответствие заявки техническому заданию: срок предоставления гарантии меньше требуемого

	4
	ООО «Протектор.ру»

ИНН 7733577313 КПП773301001

	142 796,61
	25 календарных дней
	12 месяцев или 2000 моточасов
	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке:

1. Не предоставлен документ о наличии опыта поставки товара (не выполнен п/п 2 пункта 17 раздела 5 Конкурсной документации).

2. Не предоставлен оригинал либо нотариально заверенная  справка об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданная не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса налоговыми органами по форме, утвержденной приказом ФНС России от 28 января 2013 г. № ММВ-7-12/29@ (не выполнен п/п. 2 пункта 17 раздела 5 Конкурсной документации).

2.2.  Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения, Российский рубль
(за 1 шт.)
	Срок поставки
	Условия оплаты
	Гарантийный срок

	1
	ЗАО «ЕМГ-Промышленная поддержка»

ИНН 7726056454 КПП 772601001
	122 880,00
	25 календарных дней
	Отсрочка платежа 15 календарных дней с момента получения товара Грузополучателем
	12 месяцев

	5
	ООО «СоюзКомплект»

ИНН7805547670

	107 727,12
	25 календарных дней
	после подписания товарной накладной унифицированной формы ТОРГ-12 в течение 15 (пятнадцати) календарных дней.
	12 месяцев или 2000 моточасов

	6
	ООО «ЛАСЕРТА-шины»

ИНН7816170666 КПП781601001

	115 381,56
	10 календарных дней с даты подписания договора
	Отсрочка платежа 30 банковских дней с даты поставки
	24 месяца или 3000 моточасов

	7
	ООО «Экомикс»

ИНН 7726600882  КПП 771901001

	105 700,00

	23 рабочих дня с момента оплаты аванса
	Предоплата 20%, 80% в течение 12 (двенадцати) банковских дней с даты получения товара
	13 месяцев или 2100 моточасов

	8
	ООО «Автошинторг»

ИНН3810047517 КПП381001001

	123 000,00
	21 календарный день с момента поступления авансового платежа
	20% авансовый платеж, 80% по факту получения со склада поставщика в течение 5 (пяти) рабочих дней
	12 месяцев или 2000 моточасов

2.3. Присвоить допущенным к участию в открытом конкурсе претендентам следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(наименование ИНН, КПП, ОГРН)
	Количество  баллов
	Порядковый номер

	1
	ЗАО «ЕМГ-Промышленная поддержка»

ИНН 7726056454 КПП 77260100

ОГРН 1027700361358
	2,7
	4

	5
	ООО «СоюзКомплект»

ИНН7805547670 КПП780501001

ОГРН 1117847091780
	3,5
	3

	6
	ООО «ЛАСЕРТА-шины»

ИНН7816170666 КПП781601001

ОГРН 1027808009217
	3,9
	1

	7
	ООО «Экомикс»

ИНН 7726600882  КПП 771901001

ОГРН 1087746872740
	3,85
	2

	8
	ООО «Автошинторг»

ИНН3810047517 КПП381001001

ОГРН 1073810003618
	1,6
	5

3. Признать открытый конкурс № ОК/002/ВСИБ/0007 состоявшимся.

4. Признать победителем открытого конкурса № ОК/002/ВСИБ/0007 ООО «ЛАСЕРТА-шины» ИНН7816170666, КПП781601001, ОГРН1027808009217») и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:

Предмет договора:
Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить шины для контейнерных перегружателей типа «ричстакер» (далее – «Товар»).

Цена договора: 1 499 960,28 рублей без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно;
Условия оплаты: В течение 30 банковских дней с даты поставки Товара после подписания акта выполненных  работ.
Срок поставки Товара: в течение 10 дней с даты подписания договора.
5. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

 «26» мая 2014 г.
Филиал ОАО «ТрансКонтейнер»

на Восточно-Сибирской железной дороге

664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А

телефон: +7 (3952) 642020, факс: +7 (3952) 642024

e-mail: vszd@trcont.ru

www.trcont.ru